

Årsredovisning

Vallmo Invest AB

559378-1585

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Susanna Ehrström
2024-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet i augusti 2022. Bolaget erbjuder fastighetsrelaterade tjänster i nära samverkan med våra uppdragsgivare som är större och mindre bolag vars inriktning och tjänster är riktade mot fastigheter.

Bolaget har sitt säte i Gotlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret utvecklats på larmsidan och är idag även en trygghetscentral för trygghetslarm, driftlarm och hisslarm. Detta sker via affärsbenet Vallmo Omsorg. Produktionen arbetar dygnet runt, årets alla dagar.

Bolaget har under året vuxit och mycket av året har medfört utbildning och utveckling av personal och fokus har varit framtagande av interna rutiner och processer för att möjliggöra ytterligare tillväxt.

Användandet av videotekniken har ökat i kundserviceverksamheten och vi ser en ökad efterfrågan efter den typ av tjänst.

Bolaget har även öppnat ett eget kontor i Halmstad.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2204-2212
Nettoomsättning	10 401	3 004
Resultat efter finansiella poster	45	-352
Soliditet %	2	1

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% mellan åren till följd av att verksamheten ökat i omfattning under 2023.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	350 000	-352 178	22 822
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-352 178	352 178	0
- Årets resultat			44 893	44 893
- Belopp vid årets utgång	25 000	-2 178	44 893	67 715

Erhållna villkorade aktietillskott uppgår till 350 000 kr (350 000 kr)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-2 178
Årets resultat	44 893
Summa	42 715

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	42 715
Summa	42 715

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-04-28 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	10 400 519	3 003 956
Övriga rörelseintäkter	127 773	10 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	10 528 292	3 013 956
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 334 120	-949 516
Övriga externa kostnader	-1 280 930	-483 969
Personalkostnader	-7 794 375	-1 915 708
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-67 658	-10 887
Summa rörelsekostnader	-10 477 083	-3 360 080
Rörelseresultat	51 209	-346 124
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 380	20
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 696	-6 074
Summa finansiella poster	-6 316	-6 054
Resultat efter finansiella poster	44 893	-352 178
Resultat före skatt	44 893	-352 178
Årets resultat	44 893	-352 178

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	223 090	185 717
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		223 090	185 717
Summa anläggningstillgångar		223 090	185 717
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 018 555	1 044 251
Övriga fordringar		27 665	24 152
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 189 832	915 163
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 236 052	1 983 566
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 794	27 416
<i>Summa kassa och bank</i>		8 794	27 416
Summa omsättningstillgångar		3 244 846	2 010 982
SUMMA TILLGÅNGAR		3 467 936	2 196 699

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-2 178	350 000
Årets resultat	44 893	-352 178
<i>Summa fritt eget kapital</i>	42 715	-2 178
Summa eget kapital	67 715	22 822
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	4	339 702
Övriga skulder	4	1 061 124
Summa långfristiga skulder	1 400 826	900 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	411 159	346 393
Skatteskulder	44 117	10 098
Övriga skulder	526 087	401 569
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 018 032	515 817
Summa kortfristiga skulder	1 999 395	1 273 877
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 467 936	2 196 699

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarna bedömda nyttjandeperiod förutom mark och konst som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	20	16
------------------------	----	----

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	196 604	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	105 031	196 604
Utgående anskaffningsvärden	301 635	196 604
Ingående avskrivningar	-10 887	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-67 658	-10 887
Utgående avskrivningar	-78 545	-10 887
Redovisat värde	223 090	185 717

Not 4 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Visby

Susanna Ehrström
Susanna Ehrström
2024-06-23

Karsten Inde
Karsten Inde
2024-06-20

Mia Inde
Mia Inde
2024-06-20

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-06-23

Anton Spinnars
Anton Spinnars
Auktoriserad revisor
